DDIE
0407
0408
0409
0410
4101
4102
4105
4106
4107
4108
4109
4110
4113
4114
4115
4116
4119
4120
4201
4202
4207
4208
4211
4212

Via
Custodias - Via Norte Nascente
Custodias - Via Norte Nascente
Via Norte Nascente - Via da Ponte da Pedra
Via Norte Nascente - Via da Ponte da Pedra
Perafita - Aeroporto
Perafita - Aeroporto
Lipor - EN13
Lipor - EN13
EN13-EN14
EN13-EN14
EN 14 - EN 107
EN 14 - EN 107
Maia (A3) - Alfena
Maia (A3) - Alfena
Alfena - Santo Tirso
Alfena - Santo Tirso
Ermida - 1C24/1C25
Ermida - 1C24/1C25
IC24/1C25 - Serda
IC24/1C25 - Serda
Pagos de Ferreira Este - EN 106 Sul
Pacgos de Ferreira Este - EN 106 Sul
EN 106 Norte - Lousada (IP9)
EN 106 Norte - Lousada (IP9)

Sentido
O/E
E/O
O/E
E/O
O/E
E/O
O/E
E/O
O/E
E/O
O/E
E/O
O/E
E/O
O/E
E/O
O/E
E/O
O/E
E/O
O/E
E/O
O/E
E/O

Km
44273
4+304
5+398
5+630
0+900
0+930
4+775
4+805
6+080
6+110
7+780
8+490
13+752
13+782
17+800
17+890
224610
224740
2+715
2+745
11+010
11+040
16+190
16+190

Coord. GPS (Lat.)

Coord. GPS (Long.)
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